ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 Об утверждении решения постоянной

комиссии городской Думы города

Нижнего Новгорода по экологии и о

внесении изменения в решение

городской Думы города Нижнего

Новгорода от 29.09.2020 № 9 «Об

утверждении решений постоянных

комиссий городской Думы города

Нижнего Новгорода седьмого созыва об

избрании председателей постоянных

комиссий городской Думы города

Нижнего Новгорода седьмого созыва»

В соответствии со статьей 30 Устава города Нижнего Новгорода, решением

постоянной комиссии городской Думы города Нижнего Новгорода по экологии от

16.11.2021 № 36 «Об избрании председателя постоянной комиссии городской Думы

города Нижнего Новгорода по экологии»

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Утвердить решение постоянной комиссии городской Думы города Нижнего

Новгорода по экологии об избрании председателем постоянной комиссии городской

Думы города Нижнего Новгорода по экологии Карачевского Германа Евгеньевича,

депутата городской Думы города Нижнего Новгорода по одномандатному

избирательному округу № 17.

2. Внести в решение городской Думы города Нижнего Новгорода от 29.09.2020

№ 9 «Об утверждении решений постоянных комиссий городской Думы города

Нижнего Новгорода седьмого созыва об избрании председателей постоянных

 24.11.2021  № 255

2

комиссий городской Думы города Нижнего Новгорода седьмого созыва» изменение,

изложив пункт 9 в следующей редакции

«9. Утвердить решение постоянной комиссии городской Думы города Нижнего

Новгорода по экологии об избрании председателем постоянной комиссии городской

Думы города Нижнего Новгорода по экологии Карачевского Германа Евгеньевича,

депутата городской Думы города Нижнего Новгорода по одномандатному

избирательному округу № 17.».

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель городской Думы

города Нижнего Новгорода

О.В. Лавричев